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	ПЛАНЕТА ЗНАНИЙ

	Место занятий
	Название коллектива
	ФИО педагога
	Класс
	Кол-во часов в неделю
	Время  проведения

	
	
	
	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КУЛЬТУРА

	Актовый зал
	Театральный кружок
	Баратенко Л.А.
	1-2
	3
	
	14.00-

15.30
	
	14.00-

15.30
	
	
	

	Актовый зал
	Театральный кружок
	Баратенко Л.А.
	3-4
	3
	15.00-

16.30
	
	
	15.45-

17.15
	
	
	

	Актовый зал
	Театральный кружок
	Баратенко Л.А.
	5-6
	3
	16.45-

18.15
	
	
	17.30-

19.00
	
	
	

	Библиотека

	В гостях у сказки
	Садчикова Н.Д.
	1-4
	2
	
	15.00-

16.00
	
	15.00-

16.00
	
	
	

	Актовый зал
	ХОР
	Пешехонцева Е.В.
	1-8
	3
	
	16.00-

17.30
	
	
	16.00-

17.30
	
	

	113
	Бисероплетение
	Петрова Е.В.


	4-6
	3
	
	
	
	15.15-
16.45
	15.15
16.45
	
	

	117
	Очумелые ручки
	Кашицина Е.В.
	4-6
	3
	15.00-
17.30
	
	15.00-

17.30
	
	
	
	

	211
	ИЗО студия
	Ильенко С.М. 
	1-4
	2
	
	14.30-

15.30
	
	
	14.30-

15.30
	
	

	211
	ИЗО студия
	Ильенко С.М.
	5-6
	2
	
	15.45-

16.45
	
	
	15.45-

16.45
	
	

	211
	Роспись батиком
	Ильенко С.М.
	2-6
	4
	
	17.00
19.00
	
	
	17.00
19.00
	
	

	Актовый зал
	Танцы
	Сандич Л.С.
	1-2
	2
	
	
	15.45-

16.45
	
	15.45-

16.45
	
	

	Актовый зал
	Танцы
	Сандич Л.С.
	3
	2
	
	
	14.30-
15.30
	
	14.30-

15.30
	
	

	Малый спортивный зал
	Танцы
	Сандич Л.С.
	4
	2
	
	
	17.00-

18.00
	
	17.00-

18.00
	
	

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТИВНЫЕ И ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ

	Малый спортивный зал
	Киокунсикай карате-до
	Николеишвили Т.Г.
	1-6
	3
	16.00-

17.30
	
	
	16.00-

17.30
	
	
	

	Малый спортивный зал
	Киокунсикай карате-до
ДООЦ «ЮЖНЫЙ»
	Николеишвили Т.Г.
	1-6
	6
	17.30-
19.30
	
	17.00-

19.00
	
	17.00-

19.00
	
	

	Спортивный зал
	Волейбол


	Юрченков Ю.П.
	8-11
	2
	
	15.30-
16.30
	
	15.30-

16.30
	
	
	

	Спортивный зал
	Пионер бол
	Юрченков Ю.П.
	1-4
	2
	14.30-
15.30
	
	14.30-
15.30
	
	
	
	

	Спортивный зал
	Мини футбол
	Юрченков Ю.П.
	5-7
	2
	15.30-

16.30
	
	15.30-

16.30
	
	
	
	

	МСпортивный зал
	Веселые старты
	Кабанова Н.А.
	5-6
	2
	
	
	
	15.30-

16.30
	15.30-

16.30
	
	

	М Спортивный зал
	Игры народов мира
	Кабанова Н.А.
	1-4
	2
	
	15.30-

16.30
	
	14.15-

15.15
	
	
	

	Тренажерный зал
	Атлетическая гимнастика
	Юрченков Ю.П.
	8-11
	3
	
	16.30-
17.30
	
	16.30-
17.30
	
	
	


